
 

                                                                                           
 

1 

 

Místní akční skupina NAD ORLICÍ, o.p.s. vyhlašuje Výzvu MAS  
v souladu s Programovým rámcem PRV SCLLD 

 

Výzva MAS č. PRV 1 
 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1.  Programu rozvoje venkova                     
na období 2014 – 2020 

 
 
Název SCLLD: Integrovaná strategie CLLD 2020 je blízko pro území MAS NAD ORLICÍ 
 
Termín vyhlášení výzvy: 2. 6. 2017 
 
Školení pro žadatele: 8. 6. 2017 v 15:00 hod. v Kosteleckých Horkách 
 
Termín příjmu žádostí: od 15. 6. 2017  do  4. 7. 2017 do 12:00 hodin v následujících termínech: 
 
Místo podání žádostí: Kostelecké Horky 57, 517 41 Kostelecké Horky (kancelář MAS) 
 
Územní vymezení: 
Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD.  
 
Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace: 
 
Celková výše dotace pro 1. Výzvu je  10 500 000 ,- Kč  
Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí 2,3,5 a 6. 
 

 
Žadatel není oprávněn předkládat projekty s dotací vyšší, než je stanovená alokace na danou Fichi. 
Podrobný obsah Fichí je přílohou této výzvy. 
 

 
Kontaktní údaje:  
Bc. Martina Lorencová      Petra Čejková   
ředitelka MAS, vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD projektová manažerka PRV  
e-mail: martina.lorencova@nadorlici.cz    e-mail: petra.cejkova@nadorlici.cz 
tel: 733 351 657       tel: 737 839 798 

Číslo 
Fiche 

Název Fiche Vazba Fiche na článek Nařízení EP a Rady 
(EU) č. 1305/2013 

Alokace 
pro 1. výzvu 

F2  PRV 2 – Podpora místního 
zemědělství 

Článek 17, odstavec 1., písmeno a) – 
Investice do zemědělských podniků 

3 000 000.,- Kč 
 

F3 PRV 3 – Rozvoj místní produkce Článek 17, odstavec 1., písmeno b) - 
Zpracování a uvádění na trh zemědělských 
produktů 

2 000 000,- Kč 

F5 PRV 5 - Rozvoj venkovského 
podnikání a turistiky 

Článek 19, odstavec 1., písmeno b) - 
Podpora investic na založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností 

3 000 000,- Kč 

F6 PRV 6 - Les pro odpočinek Čl. 25 Neproduktivní investice v lesích 2 500 000,- Kč 

mailto:martina.lorencova@nadorlici.cz


 

                                                                                           
 

2 

 

 
  


